êéëëàâëäÄü îÖÑÖêÄñàü

è é ë í Ä ç é Ç ã Ö ç à Ö

ГЛАВЫ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

   _27.12.2002___                                                                                               №__2078____

Об утверждении тарифов для
населения на теплоснабжение
по муниципальному жилому
фонду.

В соответствии с Постановлением Правительства РФ № 887 от
02.08.1999 года «О совершенствовании системы оплаты жилья и коммуналь-
ных услуг и мерах по социальной защите населения», руководствуясь Зако-
ном РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,
решением Совета народных депутатов округа Муром № 128 от 17.12.2002 го-
да «О бюджете города Мурома на 2003 год»

постановляю:

1. Утвердить тарифы на отопление и горячее водоснабжение по муници-
пальному жилому фонду (ПЖРЭП-1,2,4, МЖКХ «Ока») в размерах:

1.1. Отопление – 3,21 руб.  за 1 кв. метр общей площади жилья в месяц
(при оплате в течение 12 месяцев).

1.2. Горячее водоснабжение – 34,21 руб. с 1 человека в месяц.
2. Данные тарифы ввести в действие с 1 января 2003 года.
3. Отменить с 1 января 2003 года постановление Главы округа № 836 от

09.07.2002 года «Об утверждении тарифов для населения на теплоснабжение
по муниципальному жилому фонду».

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на зам.
Главы администрации по экономике и промышленности Ширшова А.В.

5. настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах мас-
совой информации.

Глава округа

В. Качеван